Edição 3.337 | Ano 5
31 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VEVNMOLT-KCCVVS3J-OZJZT87V-R5H3XHFM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2022

O município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 003/2022, torna público

que, a licitação que se realizaria no dia 02 de setembro de 2022, às 09:30hs, na forma do disposto

na lei federal 10.520/02 e, subsidiariamente, na lei 8.666/93, licitação na modalidade Pregão

Presencial, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PARA OPERAR OS
SERVIÇOS, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO
DE CRÉDITO DA FOLHA DE PAGAMENTOS, ASSIM COMO, EMPRESTIMOS CONSIGNADOS,
SEM EXCLUSIVIDADE, DO MUNICÍPIO DE COARACI, fica PRORROGADA para 09 de setembro
de 2022 às 09:30hs. Informações disponível no setor de licitações da prefeitura municipal, Av.

Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA– CEP 45.638-000, em dias úteis, das

08:00 às 13:00 horas. E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 31 de agosto de 2022 –

Lucas Santos da Silva - Pregoeiro oficial.

Edição 3.337 | Ano 5
31 de agosto de 2022

Página 3

AVISO DE PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

Certificação Digital: VEVNMOLT-KCCVVS3J-OZJZT87V-R5H3XHFM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

		2022-08-31T14:59:44-0300